Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Н. Новгород
	ТП-4100 I
Ул. Н. Сусловой д. 12/1,  12/2;

Ул. Агрономическая д. 32,36,34,38
	30.11.20
	08-33
	30.11.20
	10-06
	повреждение оборудования
 ТП-4639 Приокского РЭС



